
UCHWAŁA NR 18/III/2018
RADY GMINY BORONÓW

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Boronów w sprawie wejścia Gminy 
Boronów w skład związku metropolitalnego w województwie śląskim

– Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii

Na podstawie art. 5a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz uchwały nr w związku z art. 6 ust. 3 pkt 1 i art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 
2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730)

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Boronów w sprawie wejścia Gminy Boronów 
w skład związku metropolitalnego w województwie śląskim - Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
o którym mowa w art. 1 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r.
o związku metropolitalnym w województwie śląskim.

§ 2. Ustalić tryb konsultacji z mieszkańcami Gminy Boronów:

1) w dniu 2 stycznia 2019 r. zamieścić na stronie internetowej urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Boronów komunikat dotyczący konsultacji w sprawie wejścia 
Gminy Boronów w skład związku metropolitalnego w województwie śląskim – Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii;

2) ustalić termin składania opinii przez mieszkańców Gminy Boronów od dnia 2 stycznia     2019 r. do dnia 
18 stycznia 2019 r.

§ 3. Mieszkańcy mogą wziąć udział w konsultacjach w formie elektronicznej lub tradycyjnej – za pomocą 
formularza papierowego, który można pobrać od dnia 2 stycznia 2019 r.:

1) w Urzędzie Gminy w Boronowie (pokój Nr 11 Sekretariat, II piętro);

2) z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Boronów.

§ 4. Wypełnione formularze wyrażenia opinii w konsultacjach społecznych można złożyć:

1) w urnie Urzędu Gminy w Boronowie (pokój Nr 11 Sekretariat, II piętro);

2) elektronicznie: przesyłając skan wypełnionego formularza na adres e-mail urzędu.

§ 5. Wzór formularza wyrażenia opinii w konsultacjach społecznych stanowi załącznik do uchwały.

§ 6. Informacja o wynikach konsultacji zostanie przedstawiona Radzie Gminy Boronów na pierwszej sesji 
zwołanej po zakończeniu konsultacji oraz na stronie internetowej urzędu,
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Boronów.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

Id: E49A197C-F5FF-4E4D-BBE3-4CC965A37D46. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: E49A197C-F5FF-4E4D-BBE3-4CC965A37D46. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 18/III/2018

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Formularz wyrażenia opinii

w konsultacjach społecznych z mieszkańcami Gminy Boronów w sprawie wejścia Gminy Boronów w skład 
związku metropolitalnego w województwie śląskim – Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii,
o którym mowa w art. 1 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym
w województwie śląskim.

Imię i nazwisko …...............................................................................................................................

Adres zamieszkania ….........................................................................................................................

Pytanie:

,,Czy jest Pani/Pan za wejściem Gminy Boronów w skład związku metropolitalnego w województwie 
śląskim – Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, o której mowa w art. 1 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim?”

Wybrana odpowiedź
TAK
NIE
data podpis

Proszę zaznaczyć ,,X” w jednej rubryce, przy jednej wybranej odpowiedzi.

Miejsce na dodatkowy komentarz:

…...........................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Zgodnie z art.6 ust.1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (ue) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/we (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu opracowania wyników 
konsultacji społecznych w sprawie wstąpienia Gminy Boronów do związku metropolitalnego w województwie 
śląskim - Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

-- ---------------------------

podpis

Id: E49A197C-F5FF-4E4D-BBE3-4CC965A37D46. Podpisany Strona 1




